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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja II, które odbyły się w dniu 26.02.2023 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

             ALEKSANDRA CZAPLA                                                           MIROSŁAW ROHDE 
                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

Sędzia Główny Zawodów :                    CZAPLA ALEKSANDRA S.KL. I 

Przewodniczący Komisji RTS :             ROHDE MIROSŁAW S.KL. I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA S.KL.I                                                              

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.II 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                VERDON PETER S.KL.III 

                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II 

                                                                PIESZAK TOMASZ S.KL.III 

                                                                BRZOZOWSKI DAWID S.KL.III 

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKI FILIP  S.KL.III 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 
 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 97 97 194 6 9 4 

2 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 96 95 191 2 10 7 

3 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 96 94 190 1 9 10 

4 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 92 94 186 2 6 10 

5 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 93 93 186 1 6 12 

6 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 91 94 185 4 5 7 

7 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 89 92 181 2 2 14 

8 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 84 94 178 2 3 10 

9 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 88 88 176 4 1 8 

10 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 85 91 176 1 5 7 

11 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 86 89 175 6 3 4 

12 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 81 94 175 4 4 7 

13 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 89 86 175 1 5 7 

14 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 90 85 175 1 4 7 

15 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 87 175 0 5 7 

16 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 89 83 172 2 4 5 

17 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 83 89 172 1 3 7 

18 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 85 87 172 1 3 8 

19 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 85 87 172 0 5 7 

20 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 87 170 2 3 7 

21 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 86 84 170 1 2 7 

22 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 81 88 169 2 1 10 

23 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 82 87 169 0 0 11 

24 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 84 84 168 3 2 6 

25 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 80 88 168 2 0 8 
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26 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 82 86 168 0 2 8 

27 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 82 86 168 0 2 5 

28 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 83 85 168 0 2 7 

29 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 85 83 168 0 1 10 

30 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 81 83 164 1 1 5 

31 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 86 78 164 1 4 5 

32 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 80 83 163 1 1 6 

33 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck 85 76 161 2 1 8 

34 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 81 80 161 1 3 5 

35 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 71 89 160 1 1 9 

36 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 76 83 159 0 0 8 

37 GRABIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 73 85 158 3 1 6 

38 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 77 81 158 0 1 10 

39 JASIŃSKI Jan GROT Puck 82 76 158 0 0 7 

40 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 84 73 157 2 1 5 

41 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 79 76 155 2 0 5 

42 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 75 80 155 1 3 4 

43 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 82 73 155 1 0 6 

44 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 73 82 155 0 2 4 

45 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 74 80 154 2 2 3 

46 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 82 70 152 0 0 9 

47 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 88 63 151 3 1 8 

48 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 71 80 151 1 1 4 

49 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 71 79 150 3 0 3 

50 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 69 81 150 1 0 7 

51 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 74 76 150 0 2 5 

52 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 78 71 149 1 0 5 

53 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 78 70 148 2 2 5 
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54 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 72 73 145 1 1 4 

55 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 72 70 142 1 2 2 

56 
DEPKA PRĄDZYŃSKI Krzysz-

tof 
GROT Puck 67 74 141 0 0 5 

57 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 55 83 138 2 2 2 

58 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 73 63 136 0 0 2 

59 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 70 135 0 2 3 

60 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 70 64 134 1 2 2 

61 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 67 65 132 1 1 3 

62 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 64 66 130 1 1 2 

63 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 61 68 129 0 3 4 

64 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 66 60 126 0 3 1 

65 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 62 63 125 0 0 5 

66 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 60 64 124 0 1 3 

67 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 43 79 122 0 1 3 

68 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 69 51 120 1 1 2 

69 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 53 67 120 0 0 1 

70 KORNATA Grzegorz ARDEA Gdańsk 55 65 120 0 0 0 

71 BOREK Magdalena WALTER Gdynia 53 60 113 0 0 2 

72 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 61 52 113 0 0 2 

73 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 55 55 110 0 0 2 

74 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 62 48 110 0 0 2 

75 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 49 55 104 1 1 1 

76 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 46 56 102 1 0 4 

77 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 51 40 91 0 1 2 

78 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 41 45 86 0 0 0 

79 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 34 51 85 0 0 1 
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2/ KONKURENCJA PCZ-20 

 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 95 94 189 5 6 7 

2 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 91 97 188 3 8 6 

3 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 92 91 183 4 6 4 

4 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 96 183 3 8 5 

5 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 92 91 183 2 6 8 

6 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 90 92 182 2 5 8 

7 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 86 92 178 2 2 11 

8 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 86 92 178 0 5 10 

9 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 88 89 177 1 4 9 

10 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 81 95 176 5 5 4 

11 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 86 90 176 5 4 5 

12 GRABIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 88 87 175 3 4 5 

13 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 83 90 173 2 2 9 

14 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 87 85 172 0 2 9 

15 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 90 81 171 3 1 7 

16 JASIŃSKI Jan GROT Puck 87 84 171 1 1 12 

17 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk 86 81 167 2 2 5 

18 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 79 85 164 1 5 3 

19 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 77 86 163 0 3 7 

20 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 87 75 162 0 3 6 

21 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 83 78 161 2 3 3 

22 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 81 79 160 0 2 5 

23 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 83 76 159 1 1 6 

24 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 86 72 158 2 1 5 

25 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 76 80 156 0 5 5 
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26 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 83 73 156 0 1 4 

27 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 81 72 153 0 2 5 

28 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 76 75 151 1 1 4 

29 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 71 80 151 0 1 6 

30 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 73 78 151 0 1 5 

31 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 72 78 150 1 2 5 

32 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 75 73 148 2 2 5 

33 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 74 73 147 3 1 2 

34 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 69 78 147 2 2 5 

35 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 63 82 145 2 1 2 

36 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 61 83 144 0 1 3 

37 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 68 76 144 0 1 2 

38 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 75 69 144 0 1 3 

39 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 70 73 143 0 0 5 

40 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 77 65 142 0 0 4 

41 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 75 66 141 1 0 5 

42 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 62 78 140 1 0 5 

43 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 76 63 139 0 0 9 

44 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 80 58 138 1 1 3 

45 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 70 67 137 0 0 3 

46 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 70 63 133 0 1 4 

47 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 65 66 131 1 1 3 

48 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck 64 64 128 0 0 3 

49 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 61 66 127 1 0 2 

50 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 68 58 126 1 0 2 

51 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 60 64 124 1 0 3 

52 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 63 59 122 1 0 3 

53 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 64 54 118 0 1 3 
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54 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 57 56 113 1 1 1 

55 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 53 60 113 0 1 2 

56 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 72 39 111 1 1 1 

57 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 64 45 109 2 0 1 

58 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 57 50 107 0 1 0 

59 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 55 51 106 0 2 0 

60 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 44 56 100 0 1 2 

61 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 41 55 96 0 0 0 

62 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 36 58 94 0 0 0 

63 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 49 45 94 0 1 1 

64 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 43 50 93 0 0 1 

65 KORNATA Grzegorz ARDEA Gdańsk 43 49 92 0 0 0 

66 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 41 48 89 0 0 1 

67 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 36 49 85 0 0 1 

68 
DEPKA PRĄDZYŃSKI  

Krzysztof 
GROT Puck 29 55 84 0 1 0 

69 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 29 55 84 0 0 3 

70 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 49 27 76 0 0 1 

71 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 26 48 74 2 0 0 

72 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 28 46 74 0 2 2 

73 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 43 30 73 0 1 2 

74 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 43 28 71 0 0 1 

75 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 26 38 64 0 1 2 

76 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 39 22 61 0 0 1 

77 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 9 22 31 0 0 0 

78 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 1 26 27 0 0 0 
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3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20) 

Miejsce Zawodnik Klub PSP I PSP II 
Razem 

PSP 
PCZ I PCZ II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 97 97 194 91 97 188 382 

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 93 93 186 95 94 189 375 

3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 96 95 191 92 91 183 374 

4 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 91 94 185 92 91 183 368 

5 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 96 94 190 86 90 176 366 

6 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 87 175 90 92 182 357 

7 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 90 85 175 86 92 178 353 

8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 82 87 169 87 96 183 352 

9 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 85 87 172 86 92 178 350 

10 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 85 87 172 81 95 176 348 

11 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 88 88 176 87 85 172 348 

12 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 82 86 168 88 89 177 345 

13 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 81 88 169 83 90 173 342 

14 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 92 94 186 83 73 156 342 

15 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 85 91 176 79 85 164 340 

16 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 84 94 178 83 76 159 337 

17 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 81 94 175 83 78 161 336 

18 GRABIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 73 85 158 88 87 175 333 

19 JASIŃSKI Jan GROT Puck 82 76 158 87 84 171 329 

20 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 89 83 172 76 80 156 328 

21 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 83 85 168 81 79 160 328 

22 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 86 89 175 72 78 150 325 

23 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 82 86 168 75 73 148 316 

24 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 77 81 158 86 72 158 316 

25 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 81 83 164 76 75 151 315 

26 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 80 83 163 71 80 151 314 

27 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 80 88 168 75 69 144 312 

28 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 78 71 149 87 75 162 311 

29 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 85 83 168 70 73 143 311 

30 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 72 70 142 77 86 163 305 

31 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 82 70 152 73 78 151 303 

32 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 73 82 155 74 73 147 302 
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33 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 84 73 157 62 78 140 297 

34 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 88 63 151 61 83 144 295 

35 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 71 79 150 68 76 144 294 

36 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 82 73 155 76 63 139 294 

37 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 79 76 155 70 67 137 292 

38 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 76 83 159 70 63 133 292 

39 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck 85 76 161 64 64 128 289 

40 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 55 83 138 69 78 147 285 

41 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 67 65 132 81 72 153 285 

42 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 86 78 164 64 54 118 282 

43 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 86 84 170 72 39 111 281 

44 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 69 81 150 65 66 131 281 

44 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 73 63 136 63 82 145 281 

45 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 84 84 168 64 45 109 277 

46 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 61 68 129 75 66 141 270 

47 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 74 80 154 53 60 113 267 

48 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 60 64 124 77 65 142 266 

49 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 70 135 68 58 126 261 

50 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 62 63 125 60 64 124 249 

51 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 78 70 148 49 45 94 242 

52 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 87 170 43 28 71 241 

53 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 66 60 126 57 56 113 239 

54 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 43 79 122 57 50 107 229 

55 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 81 80 161 26 38 64 225 

56 DEPKA PRĄDZYŃSKI Krzysztof GROT Puck 67 74 141 29 55 84 225 

57 KORNATA Grzegorz ARDEA Gdańsk 55 65 120 43 49 92 212 

58 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 62 48 110 41 55 96 206 

59 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 53 67 120 36 49 85 205 

60 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 49 55 104 44 56 100 204 

61 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 55 55 110 36 58 94 204 

62 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 70 64 134 39 22 61 195 

63 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 69 51 120 28 46 74 194 

64 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 75 80 155 9 22 31 186 

65 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 89 92 181       181 
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66 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 46 56 102 49 27 76 178 

67 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 89 86 175       175 

68 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 51 40 91 29 55 84 175 

69 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 41 45 86 41 48 89 175 

70 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 83 89 172       172 

71 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk       90 81 171 171 

72 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk       86 81 167 167 

73 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 71 89 160       160 

74 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 34 51 85 43 30 73 158 

75 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 71 80 151       151 

76 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 72 73 145       145 

77 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 61 52 113 1 26 27 140 

78 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 74 76 150 80 58 138 138 

79 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 64 66 130       130 

80 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk       61 66 127 127 

81 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk       63 59 122 122 

82 BOREK Magdalena WALTER Gdynia 53 60 113       113 

83 VERDON Peter ARDEA Gdańsk       55 51 106 106 

84 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk       43 50 93 93 

85 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk       26 48 74 74 
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4/ KONKURENCJA KSP -10 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 GRABIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 

2 2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 62 0 0 0 

3 3 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 60 0 0 1 

4 4 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 54 0 1 0 

5 5 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 51 0 0 2 

6 6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 50 0 0 1 

7 7 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 49 0 1 0 

8 7 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 49 0 1 0 

9 9 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 49 0 0 0 

10 10 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 47 0 0 1 

11 11 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 

12 12 KACHEL Grzegorz GROT Puck 43 0 0 0 

13 13 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 42 0 0 1 

14 14 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 39 1 1 0 

15 15 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 

16 16 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 37 0 1 0 

17 17 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 36 0 0 1 

18 17 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 36 0 0 1 

19 19 KORNATA Grzegorz ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 

20 20 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 34 0 0 0 

21 21 
DEPKA PRĄDZYŃSKI  

Krzysztof 
GROT Puck 33 0 1 1 

22 22 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 33 0 0 1 

23 23 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

24 23 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

25 25 GRUDNIAK Zuzanna ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 
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26 26 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

27 26 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

28 28 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 28 0 0 1 

29 29 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

30 29 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

31 31 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 27 0 0 0 

32 31 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 

33 33 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

34 33 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

35 35 JASIŃSKI Jan GROT Puck 23 0 1 0 

36 36 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

37 37 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 22 1 0 0 

38 38 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 22 0 0 1 

39 39 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

40 39 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck 22 0 0 0 

41 41 SAMSEL Mariusz ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

42 42 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 20 1 0 1 

43 43 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 20 1 0 0 

44 44 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 18 0 0 0 

45 45 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 17 1 0 0 

46 46 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

47 47 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

48 48 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

49 48 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

50 48 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

51 51 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 11 0 0 0 

52 52 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 10 0 0 0 

53 53 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 
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54 54 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

55 55 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

56 56 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 6 0 0 0 

57 56 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

58 56 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

59 56 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

60 56 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

61 61 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

62 61 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

63 63 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 0 0 0 0 

 

5/ KONKURENCJA  KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 90 1 2 4 

2 2 WAŚKIEWICZ Mateusz AMATOR Wrocław 83 1 0 4 

3 3 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 81 0 2 3 

4 4 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 81 0 1 4 

5 5 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 80 2 2 2 

6 6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 80 1 1 2 

7 7 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 80 1 0 3 

8 8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 79 1 1 2 

9 9 STUSZEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 78 1 1 2 

10 10 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 78 0 2 2 

11 11 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 77 0 1 4 

12 12 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 77 0 1 3 

13 13 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 76 0 1 3 

14 14 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 75 1 2 3 

15 15 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 75 1 1 1 
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16 16 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 0 0 1 

17 17 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 74 0 1 4 

18 18 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 0 1 0 

19 19 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 74 0 0 1 

20 19 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 74 0 0 1 

21 21 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 73 0 0 5 

22 22 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 73 0 0 1 

23 23 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 72 0 1 3 

24 24 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 69 1 0 2 

25 25 JASIŃSKI Jan GROT Puck 69 0 1 2 

26 26 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 69 0 0 2 

27 27 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 69 0 0 1 

28 28 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck 68 0 0 1 

29 29 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 67 0 1 1 

30 29 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 67 0 1 1 

31 31 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 67 0 0 2 

32 32 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 66 0 1 2 

33 33 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 65 0 0 1 

34 34 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 64 0 1 1 

35 35 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 64 0 0 0 

36 36 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 63 0 1 0 

37 37 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 62 0 1 0 

38 37 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 62 0 1 0 

39 39 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 62 0 0 1 

40 40 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 61 0 1 1 

41 41 GRABIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 61 0 1 0 

42 42 KORNATA Grzegorz ARDEA Gdańsk 59 1 0 1 

43 43 
DEPKA PRĄDZYŃSKI  

Krzysztof 
GROT Puck 59 0 1 0 
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44 44 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 

45 45 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 55 0 1 0 

46 46 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 54 0 1 0 

47 47 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 54 0 0 0 

48 48 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 51 0 1 0 

49 49 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 50 0 0 0 

50 50 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 48 0 0 1 

51 51 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 47 0 1 1 

52 52 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 47 0 0 0 

53 53 AMER Andrzej ARDEA Gdańsk 45 0 0 1 

54 54 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 44 0 0 0 

55 55 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 39 0 1 1 

56 56 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 

57 57 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 38 0 0 0 

58 57 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 

59 59 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

60 60 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 

61 60 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 

62 62 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 34 0 0 1 

63 63 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 28 0 0 0 

64 64 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 24 0 0 0 

65 65 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

66 66 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

67 66 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

68 68 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

69 69 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 7 0 0 0 

70 69 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 
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6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 AMER Andrzej ARDEA Gdańsk 80 7 

2 2 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 78 8 

3 3 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 74 7 

4 3 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 74 7 

5 5 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 6 

6 5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 74 6 

7 7 JASIŃSKI Jan GROT Puck 72 7 

8 8 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck 72 6 

9 9 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 68 8 

10 10 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 68 7 

11 10 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 68 7 

12 12 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 66 6 

13 13 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 60 6 

14 14 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 58 5 

15 15 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 56 7 

16 16 KORNATA Grzegorz ARDEA Gdańsk 56 6 

17 17 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 56 5 

18 18 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 54 6 

19 18 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 54 6 

20 20 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 52 6 

21 20 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 52 6 

22 22 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 50 6 

23 23 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 50 5 

24 23 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 50 5 

25 25 KACHEL Grzegorz GROT Puck 48 5 

26 26 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 46 6 
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27 27 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 46 5 

28 28 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 46 4 

29 29 FORTUNA Andrzej GROT Puck 44 3 

30 30 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 42 5 

31 31 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 40 5 

32 32 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 36 3 

33 33 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 36 2 

34 34 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 34 4 

35 34 
DEPKA PRĄDZYŃSKI  

Krzysztof 
GROT Puck 34 4 

36 36 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 34 3 

37 37 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 28 4 

38 38 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 26 3 

39 39 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 22 3 

40 40 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 22 2 

41 41 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 20 3 

42 41 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 20 3 

43 41 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 20 3 

44 44 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 18 2 

45 44 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 18 2 

46 44 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 18 2 

47 47 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 16 2 

48 47 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 16 2 

49 49 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 16 1 

50 49 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 16 1 

51 51 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 14 2 

52 51 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 14 2 

53 53 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk 10 2 

54 54 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 10 1 
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55 55 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 6 1 

56 55 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 1 

57 57 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 4 1 

58 57 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 4 1 

59 57 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 4 1 

60 60 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 0 0 

61 60 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 

62 60 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 0 0 

 

 

7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP) 

Miejsce Zawodnik Klub KD10 X ./ 9 KSP10 X ./ 9 TRAP10 Rzutek Razem 

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk                     213 

2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk                     204 

3 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk                     202 

4 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk                     192 

5 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk                     191 

6 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko                     182 

7 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk                     177 

8 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk                     169 

9 JASIŃSKI Jan GROT Puck                     164 

10 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck                     162 

11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk                     161 

12 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk                     154 

13 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia                     152 

14 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk                     150 
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15 KORNATA Grzegorz ARDEA Gdańsk                     150 

16 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko                     145 

17 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk                     145 

18 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk                     144 

19 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk                     141 

20 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk                     141 

21 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk                     138 

22 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk                     129 

23 
DEPKA PRĄDZYŃSKI  

Krzysztof 
GROT Puck                     126 

24 AMER Andrzej ARDEA Gdańsk                     125 

25 GRABIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk                     124 

26 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk                     123 

27 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk                     114 

28 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk                     110 

29 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk                     106 

30 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk                     105 

31 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk                     104 

32 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk                     100 

33 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk                     96 

34 WALC Leszek ARDEA Gdańsk                     94 

35 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk                     93 

36 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk                     91 

37 KACHEL Grzegorz GROT Puck                     91 

38 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk                     89 
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38 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia                     89 

39 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk                     89 

40 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk                     88 

41 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk                     88 

42 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk                     87 

43 WAŚKIEWICZ Mateusz AMATOR Wrocław                     83 

44 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk                     83 

45 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk                     81 

46 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk                     81 

47 STUSZEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk                     78 

48 BONDAR Roman TARCZA Gdynia                     76 

49 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk                     75 

50 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk                     74 

51 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk                     74 

52 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk                     74 

53 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk                     72 

54 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk                     69 

55 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk                     69 

56 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk                     68 

57 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk                     67 

58 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk                     66 

59 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk                     65 

60 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk                     65 

61 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk                     64 
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62 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk                     64 

63 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk                     61 

64 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk                     56 

65 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk                     55 

66 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo                     54 

67 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz                     54 

68 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk                     52 

69 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk                     50 

70 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk                     49 

71 FORTUNA Andrzej GROT Puck                     44 

72 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk                     41 

73 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk                     40 

73 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk                     40 

74 VERDON Peter ARDEA Gdańsk                     37 

75 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk                     37 

76 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz                     35 

77 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk                     35 

78 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk                     32 

79 GRUDNIAK Zuzanna ARDEA Gdańsk                     31 

80 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk                     27 

81 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk                     22 

82 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk                     20 

82 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk                     20 

83 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk                     16 
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83 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk                     16 

84 WRÓBEL Robert KSI Gdynia                     14 

85 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk                     10 

86 SZALC Michał ARDEA Gdańsk                     5 

 

 

 

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 11,86 8,4317 

2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 12,78 7,8247 

3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 15,08 6,6313 

4 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 15.51 6,4475 

5 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 10 20.58 4,8591 

6 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 19.54 4,3501 

7 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 16.38 4,2735 

8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 10 24.88 4,0193 

9 KACHEL Grzegorz GROT Puck 10 29.38 3,4037 

10 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 37.57 2,6617 

11 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 7 26.43 2,0810 

12 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 10 51.38 1,9463 
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9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 10 21.15 4,7281 

2 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 9 19.56 4,3456 

3 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 10 23.90 4,1841 

4 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 10 24.31 4,1135 

5 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 26.81 3,7300 

6 
DZIĘGIELEWSKI 

Rafał 
ARDEA Gdańsk 10 30.76 3,2510 

7 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 8 21.80 3,2110 

8 GRUDNIAK Zuzanna ARDEA Gdańsk 10 32.25 3,1008 

9 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 34.37 2,9095 

10 
KASZUBOWSKI  

Tomasz 
GROT Puck 10 34.42 2,9053 

11 STUSZEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 30.88 2,7625 

12 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 10 36.55 2,7360 

13 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 10 37.24 2,6853 

14 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 9 31.77 2,6755 

15 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 39.56 2,5278 

16 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 9 33.75 2,5185 

17 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 40.29 2,4820 

18 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 40.37 2,4771 

19 
SOCZYŃSKI  

Sławomir 
ARDEA Gdańsk 10 43.35 2,3068 

20 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 7 24.04 2,2879 

21 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 10 45.23 2,2109 

22 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 10 47.40 2,1097 

23 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 9 41.15 2,0656 

24 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 10 51.91 1,9264 

25 GAPPA Mariusz 
ZAWISZA  

Bydgoszcz 
9 47.10 1,8047 

26 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 9 49.70 1,7103 
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27 
GARNCAREK  

Sebastian 
ARDEA Gdańsk 8 42.46 1,6486 

28 
DEPKA PRĄDZYŃ-

SKI Krzysztof 
GROT Puck 10 61.93 1,6147 

29 
MUCHOWSKI 

Krzysztof 
ARDEA Gdańsk 10 64.20 1,5576 

30 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 10 64.66 1,5466 

31 
BRATKOWSKI  

Bartosz 
ARDEA Gdańsk 6 26.80 1,4925 

32 FORTUNA Andrzej GROT Puck 7 36.98 1,4873 

33 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 7 40.94 1,3434 

34 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 7 48.45 1,1352 

35 CWYNAR Marcin 
PERKUN  

Miszewko 
6 35.50 1,1268 

36 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 8 63.92 1,0951 

37 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 6 46.44 0.8613 

38 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 61.51 0.6503 

39 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 4 97.15 0.1029 

40 NIGMAŃSKI Jarosław 
ZAWISZA  

Bydgoszcz 
3 58.70 0.0000 

 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 15.54 4,8544 

2 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 22.66 4,4131 

3 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 9 19.57 3,9876 

4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 14.15 3,9702 

5 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 27.56 3,6284 

6 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 8 16,10 3,6199 

7 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 9 22,05 3,5928 

8 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 16.97 3,4828 

9 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 8 18.40 3,2787 
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10 GRUDNIAK Zuzanna ARDEA Gdańsk 8 20.48 3,0211 

11 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 8 21.24 2,9369 

12 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 8 21.93 2,8643 

13 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 8 22.27 2,8299 

14 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 8 23.95 2,6711 

15 STUSZEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 7 17.96 2,5964 

16 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 9 33.97 2,4344 

17 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 7 20.46 2,3761 

18 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 7 21.80 2,2727 

19 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 7 22.22 2,2422 

20 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 6 18.53 1,9653 

21 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 7 27.68 1,9084 

22 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 6 19.56 1,9011 

23 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 20,06 1,8715 

24 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 6 21,1 1,8127 

25 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 5 14.59 1,6898 

26 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 6 23.54 1,6882 

27 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 6 25.00 1,6216 

28 BOREK Magdalena WALTER Gdynia 7 35.11 1,5869 

29 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 5 18.21 1,5056 

30 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 5 18.31 1,5011 

31 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 5 20.14 1,4229 

32 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 5 21.15 1,3831 

33 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 5 22.48 1,3340 

34 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 5 23.20 1,3089 

35 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 5 23.25 1,3072 

36 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 4 18.43 1,0980 
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37 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 4 18.74 1,0887 

38 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 4 22.23 0.9943 

39 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 4 30.52 0.8244 

40 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 4 31.15 0.8138 

41 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 3 16.38 0.8026 

42 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3 17.26 0.7841 

43 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 4 37.24 0.7241 

44 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 3 30.16 0.5864 

45 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 2 62.01 0.2325 

46 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 1 28.15 0.1813 

47 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk 1 36.16 0.1583 

 

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6,6313 3,6199 10,2512 

2 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 6,4475 3,4828 9,9303 

3 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 8,4317 1,3831 9,8148 

4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 7,8247 1,6898 9,5145 

5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 4,2735 3,9702 8,2437 

6 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 4,8591 1,0887 5,9478 

7 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 1,9463 3,9876 5,9339 

8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 4,0193 1,9011 5,9204 

9 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 4,3501   4,3501 

10 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2,6617 1,3072 3,9689 

11 KACHEL Grzegorz GROT Puck 3,4037   3,4037 

12 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 2,0810 0,7841 2,8651 
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12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 4,7281 3,2787 8,0068 

2 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2,9095 4,8544 7,7639 

3 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 4,1841 2,8643 7,0484 

4 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 2,4771 4,4131 6,8901 

5 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 3,2110 3,6284 6,8395 

6 GRUDNIAK Zuzanna ARDEA Gdańsk 3,1008 3,0211 6,1219 

7 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 4,1135 1,6882 5,8018 

8 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 3,7300 1,9653 5,6952 

9 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3,2510 2,3761 5,6271 

10 STUSZEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2,7526 2,5964 5,3490 

11 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 2,2109 2,8299 5,0408 

12 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 2,7360 2,2727 5,0087 

13 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 1,6486 2,9369 4,5855 

14 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 2,1097 2,2422 4,3519 

15 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 4,3456   4,3456 

16 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 2,5278 1,6216 4,1494 

17 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 2,6853 1,4229 4,1082 

18 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 2,6755 0.9943 3,6698 

19 BONDAR Roman TARCZA Gdynia 2,5185 1,0980 3,6165 

20 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk   3,5928 3,5928 

21 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 1,1352 2,4344 3,5696 

22 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 1,5466 1,8127 3,3592 

23 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 1,9264 1,3089 3,2353 

24 KASZUBOWSKI Tomasz GROT Puck 2,9053   2,9053 

25 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław   2,6711 2,6711 

26 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 1,1268 1,5056 2,6323 
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27 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 0.6503 1,8715 2,5218 

28 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 2,4820   2,4820 

29 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 1,7103 0.7241 2,4344 

30 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 2,3068   2,3068 

31 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 1,4925 0.8026 2,2951 

32 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 2,2879   2,2879 

33 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 2,0656   2,0656 

34 GAPPA Mariusz 
ZAWISZA  

Bydgoszcz 
1,8047 0.1813 1,9860 

35 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 1,3434 0.5864 1,9298 

36 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk   1,9084 1,9084 

37 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 1,5576 0.2325 1,7902 

38 DEPKA PRĄDZYŃSKI Krzysztof GROT Puck 1,6147   1,6147 

39 BOREK Magdalena WALTER Gdynia   1,5869 1,5869 

40 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk   1,5011 1,5011 

41 FORTUNA Andrzej GROT Puck 1,4873   1,4873 

42 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław   1,3340 1,3340 

43 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 1,0951   1,0951 

44 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 0.8613   0.8613 

45 NIGMAŃSKI Jarosław 
ZAWISZA  

Bydgoszcz 
0.0000 0.8244 0.8244 

46 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk   0.8138 0.8138 

47 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk   0.1583 0.1583 

48 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 0.1029   0.1029 

 


